1

平成 19 年 12 月 14 日

各     位

 会 社 名 大阪有機化学工業株式会社

 代 表 者 取締役社長  鎮目 泰昌

 （コード番号：４１８７ 東証第二部・大証第二部）

 問合せ先  取締役管理本部長  永松 茂治

  TEL 06-6264-5071（代表）

平成 19 年 11 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 平成 19 年１月 10 日に公表いたしました配当予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．配当予想修正の理由
当社は株主の皆様に対する利益還元を重要政策の一つであると考え、長期的な観点

に立ち財政体質と経営基盤の強化を図るとともに、株主の皆様への利益還元を充実さ

せることを経営の重要政策と位置づけ、株主の皆様のご支援にお応えするために期末

の配当金を１株あたり２円を増配し８円とさせていただきます。
なお、本件は平成 20 年２月 22 日開催予定の第 61 期定時株主総会に付議する予定で

あります。

２．平成 19 年 11 月期 配当予想の修正

１株当たり配当金（円）
中間期末 期末 年間

前回発表予想
(平成 19 年１月 10 日発表）

６ ６ 12

今回修正予想  ８ 14
当期実績 ６
ご参考
前期実績（平成 18 年 11 月期）

６

６

12

以上